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本資料には当社及び当社の関係会社・出資先企業の 見通し、目標、予想数値など、将来に関する記述が含 まれている場合がありますが、実際の業績は今後の 事業運営、経済情勢、金融市場その他の状況変化等 さまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

2023年3月期 第1四半期 連結決算概要
≪2022/4～2022/6≫
（単位：百万円）

前 期

当 期

対前期増減

通期 業績予想
（5/12）

対通期予想 達成率

売

上

高

111,401

126,633

15,232

13.7%

542,200

▲415,566

23.4%

営 業 利 益

4,643

7,851

3,208

69.1%

35,000

▲27,148

22.4%

経 常 利 益
親会社株主に帰属する

6,951

10,598

3,647

52.5%

41,500

▲30,901

25.5%

四半期純利益

4,138

7,785

3,647

88.1%

27,000

▲19,214

28.8%

2

セグメント別の売上高及び営業利益
≪2022/4～2022/6≫
（単位：百万円）
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